
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 15 

 

 Днес, 27.09.2014г. в 15:00 ч. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател:  Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател  Милен Христов Павлов 

Секретар:  Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Спас Ивайлов Спасов  

ОТСЪСТВАТ: 

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Николина Красимирова Митева 

Йордан Георгиев Петров 

Деница Петрова Цветанова  

 

Присъстват 11 от 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК. Председателят 

обяви, че заседанието ще се проведе при следния дневен ред: 

 

1. Вземане на решения за замени в състави на СИК в Община Велико Търново. 

2. Вземане на решения за регистриране на застъпници. 

 

 Председателят подложи на гласуване подготвените проекти за решения, като 

следва: 

Т.1 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №109: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е № 109/27.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 
ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. № 208/26.09.2014г. от упълномощен 

представител на Koалиция за България за община Велико Търново за извършване на 

промени в състави на СИК на територията на Община Велико Търново 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 



2 

 

РЕШИ:                                                                                                  

                                                                                                

1.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400012 – гр. Велико Търново ИВАН 

ЦАНЕВ ЦАНЕВ  ЕГН  , ЧЛЕН с ЕМИЛИЯ НИКОЛОВА МОНОВА ЕГН   

2.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400023 – гр. Велико Търново ЕЛЕНА 

ЙОРДАНОВА ВАРНЕВА  ЕГН, ЧЛЕН с  ЙОРДАНКА ГОСПОДИНОВА 

ГЕОРГИЕВА ЕГН   

3.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400032 – гр.Велико Търново НЕЛИ 

РАЙЧЕВА ДРАГИЕВА ЕГН, ПРЕДСЕДАТЕЛ с БОРИСЛАВ ЙОРДАНОВ 

ГЕОРГИЕВ ЕГН   

4.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400034 – гр. Велико Търново ВЕСЕЛИНА 

ВАСИЛЕВА ИВАНОВА ЕГН, ЧЛЕН с ДИМИТРИНКА ИВАНОВА КУЦАРОВА 

ЕГН   

 5.ЗАМЕНЯ  от състава на СИК 040400041– гр.Велико Търново НИКОЛАЙ 

ПЕТКОВ НЕДЯЛКОВ  ЕГН - ЧЛЕН с  ГАЛИНА ЙОРДАНОВА ВАЧЕВА ЕГН   

 6.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400045 – гр. Велико Търново  ДИМИТРИНА 

ЦОНЕВА ВАСИЛЕВА ЕГН, ЧЛЕН с ЕЛИЦА ЕМИЛОВА КОСТОВА ЕГН   

6.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400052 – гр. Велико Търново ДАНИЕЛА 

ИВАНОВА ХИНКОВА ЕГН, ЧЛЕН с КРАСИМИРА ПЕТРОВА ИВАНОВА  ЕГН   

7.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400064 – гр.Велико Търново РУМЯНА 

ИВАНОВА СТЕФАНОВА ЕГН, ЧЛЕН с ДЕТЕЛИНА БОРИСОВА ДРАГАНОВА 

ЕГН   

 8.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400065  – гр.Велико Търново ВЕСКА 

ИЛИЕВА ВЕЛИЧКОВА  ЕГН, СЕКРЕТАР  с КАТРИН ЯСЕНОВА СТЕФАНОВА  

ЕГН   

9.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400075  – гр.Велико Търново  МОНЧО 

НИКОЛОВ НИКОЛОВ  ЕГН, ПРЕДСЕДАТЕЛ  МИТКО РУМЕНОВ ПОПОВ  с ЕГН   

10.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400079 – гр. Велико Търново  СИЛВАНА 

СИМЕОНОВА КАРАИВАНОВА ЕГН  , СЕКРЕТАР с МИЛЕНА НИКОЛОВА 

ХРИСТОВА ЕГН   

11.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400083  – гр. Велико Търново  

ЕМАНУЕЛА ДИМИТРОВА ДИМИТРОВА ЕГН  , ЧЛЕН  с  КАТЯ ИВАНОВА 

ИГНАТОВА ЕГН   

12.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400096  – с.Водолей  ЦВЕТА АНТОНОВА 

ЙОВЧЕВА ЕГН  , СЕКРЕТАР  с  ИНА ДИМИТРОВА ГЕОРГИЕВА ЕГН   

13.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400099 – с.Малки чифлик   ВАНЯ 

КЪНЧЕВА КОСЕВА ЕГН  , ЧЛЕН  с  ИВАН ВАСИЛЕВ РАДЕВ ЕГН   

14.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400103 – с.Ресен   ПАВЛИНА 

КИРИЛОВА СЪБЧЕВА   ЕГН  , ЧЛЕН с  РУМЯНА ТОДОРОВА КОМАРЕВА ЕГН   

15.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 0404000108 – с.Самоводене   ПЕНКА 

НИКОЛОВА ТОДОРОВА ЕГН  , СЕКРЕТАР     със  КРЕМЕНА МАРИНОВА 

ПАТРИКОВА   ЕГН   

15.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 0404000127 – с.Миндя   МАРТИН АНГЕЛОВ 

ИВАНОВ ЕГН  , ПРЕДСЕДАТЕЛ с ДАНИЕЛА ИВАНОВА ХИНКОВА ЕГН   

16.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400137 – с.Габровци ТАТЯНА 

ЙОРДАНОВА БАЙЧЕВА – ПЕТКОВА ЕГН  , ПРЕДСЕДАТЕЛ с  ИЛИЯ ПЕТКОВ 

ИЛИЕВ  ЕГН   

 17.РАЗМЕНЯ от състава на СИК 040400034– гр.Велико Търново НОРА 

ТОДОРОВА БЕЕВСКА ЕГН - председател, да стане член ,а   ИСКРА ЛАЗАРОВА 



3 

 

ЛАЗАРОВА  ЕГН– член, да стане председател  в състава на СИК 040400034– 

гр.Велико Търново  

 18.РАЗМЕНЯ от състава на СИК 040400051  – гр.Велико Търново ЯНА 

ИВАНОВА КРУМОВА  ЕГН - ПРЕДСЕДАТЕЛ , да стане член ,а  ИВАНИЧКА 

ЙОРДАНОВА ПЕТКОВА  ЕГН   – член , да стане  ПРЕДСЕДАТЕЛ  в състава на СИК 

040400051– гр.Велико Търново 

19.РАЗМЕНЯ от състава на СИК 040400054  – гр.Велико Търново СТЕФКА 

СТЕФАНОВА КУШЕВА   ЕГН - ПРЕДСЕДАТЕЛ  , да стане член ,а  КАТЯ ПЕТРОВА 

ИЛИЕВА ЕГН   –  член , да стане  ПРЕДСЕДАТЕЛ  в състава на СИК 040400054– 

гр.Велико Търново  

 20.РАЗМЕНЯ от състава на СИК 040400117  – с.Ново село ПЕТЪР ЙОРДАНОВ 

ИВАНОВ   ЕГН - ПРЕДСЕДАТЕЛ  , да стане член, а  МИЛКА ИВАНОВА НЕНКОВА 

ЕГН   –член , да стане  ПРЕДСЕДАТЕЛ  в състава на СИК 040400117– гр.Велико 

Търново  

21.РАЗМЕНЯ от състава на СИК 040400119  – с. Емен, ИВАНКА 

АТАНАСОВА ЙОРДАНОВА ЕГН - СЕКРЕТАР, да стане член ,а  НЕФИЗЕ 

ЮСУФОВА КУРДОВА   ЕГН   –  член, да стане  СЕКРЕТАР  в състава на СИК 

040400119– гр.Велико Търново  

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Спас Ивайлов Спасов  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 15:01 часа. 

  

Т.2 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №110: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 110/27.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 



4 

 

Постъпило е предложение с вх. № 209/26.09.2014г. от упълномощен 

представител на ПП „ГЕРБ“ за община Велико Търново за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Велико Търново 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

                                                                                                   

1. ЗАМЕНЯ в състава на 040400105 с. Арбанаси, обл. В. Търново, Яна 

Михайлова Димитрова ЕГН председател, като на нейно място НАЗНАЧАВА ТАТЯНА 

САВОВА КРЪСТЕВА ЕГН.  

2. ЗАМЕНЯ в състава на 040400105 с. Арбанаси, обл. В. Търново, Татяна 

Савова Кръстева ЕГН член, като на нейно място НАЗНАЧАВА Александър  Галинов 

Колев  ЕГН. 

 

3. ЗАМЕНЯ в състава на 040400133 с. Велчево, обл. В. Търново, 

Кристияна Стоянова Георгиева ЕГН член , като на нейно място НАЗНАЧАВА 

Марияна Байчева Добрева ЕГН.                                                                                                                       

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Спас Ивайлов Спасов  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 15:02 часа. 

 

 Т.3 Относно регистриране на застъпници, предложени от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ”. Председателят подложи на гласуване следния 

проект за решение №111: 

“Р Е Ш Е Н И Е № 111/ 27.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

   относно: регистриране на застъпници, предложени от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ” 

Постъпило e предложение, регистрирано с  вх. № 202/26.09.2014г. на РИК №04 – 

Велико Търново и с №1/26.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 



5 

 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадени от политическа 

партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ” чрез Ремзи Кадиров Салиев  

упълномощен представител, за регистрация на застъпници на кандидатската листа  в 

изборите за народни представители на 05 октомври 2014г. 

Към заявлението са приложени: Заверено копие на пълномощно; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 25 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител. 

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 

данните, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените застъпници. 

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния кодекс, 

Районна избирателна комисия Велико Търново 

 

Р Е Ш И: 

   РЕГИСТРИРА 25 бр. застъпници на кандидатската листа на 

политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ”, съгласно списък, 

представляващ Приложение № 1, неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Спас Ивайлов Спасов  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 15:03 часа. 

 

Т.4 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №112: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 112/27.09.2014 г. 



6 

 

гр. Велико Търново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. № 210/27.09.2014г. от упълномощен 

представител на ПП „Атака“ за община Велико Търново за извършване на промени в 

състави на СИК на територията на Община Велико Търново 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

                                                                                

1.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400038 – гр. Велико Търново Тодор Милков 

Донев  ЕГН  , ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ с МАРИЕТА ИВАНОВА ГУНЧЕВА ЕГН  . 

2.ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400052 – гр. Велико Търново Веселинка 

Светославова Ангелова, СЕКРЕТАР с  Борислав Петров Костов ЕГН   

3. ЗАМЕНЯ  състава на СИК 40400060 – гр. Велико Търново Яна Григориева  

Боянова ЕГН СЕКРЕТАР с СВЕТЛА ИВАНОВА ДИМИТРОВА ЕГН. 

4. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 40400012 Христо Димитров Червенаков с ЕГН 

СЕКРЕТАР с ЗЛАТКА ЦАНЕВА КИРИЛОВА ЕГН-. 

5. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 40400063- Анелия Георгиева Христова ЕГН– 

ПРЕДСЕДАТЕЛ с ИВАН НИКОЛАЕВ ЕНЧЕВ ЕГН  

6. ЗАМЕНЯ  от състава на СИК 40400141 – с. Вонеща водя Симеон Йовев 

Дочев ЕГН ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ с ИВАН СТЕФАНОВ КАЧАУНОВ с  ЕГН  

7.  ЗАМЕНЯ от състава на СИК 40400090 Светлин Тончев Колев с ЕГН ЧЛЕН 

с НЕДЕЛЯ НЕДЕЛЧЕВА ПОПОВА ЕГН  

8. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 40400138 с. Ялово общ. Велико Търново Иван 

Дончев Милев ЕГН СЕКРЕТАР със СТЕФКА ЙОРДАНОВА МИХОВА с ЕГН. 

9. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 40400088 – гр. Велико Търново Пенка Ангелова 

Ралчева ПРЕДСЕДАТЕЛ с ОЛГА СТЕФАНОВА СТОЯНОВА ЕГН. 

10. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 40400087 – гр. Велико Търново Илияна 

Станиславова Минева ЕГН СЕКРЕТАР с СТЕФАН ТОДОРОВ НЕДЯЛКОВ ЕГН  

11. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 40400142 с. Райковци, общ. Велико Търново 

Марийка Василева Вълчева ЕГН ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ с ЛЮБОМИР ЙОРДАНОВ 

ЦВЯТКОВ ЕГН  

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 



7 

 

Доброслава Димитрова Керекова  

Спас Ивайлов Спасов  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 15:04 часа. 

 

Т.5 Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция  „АБВ – 

(Алтернатива за българско възраждане)“. Председателят подложи на гласуване следния 

проект за решение №113: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №113/ 27.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция  „АБВ – 

(Алтернатива за българско възраждане)“ 

 

 Постъпило е  предложение, регистрирано с  вх. № 204/26.09.2014г. на РИК 

№04 – Велико Търново и с №4/26.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от коалиция  

„АБВ – (Алтернатива за българско възраждане)“ чрез Николай Илчев Илиев - 

упълномощен представител, за регистрация на застъпници на кандидатската листа  в 

изборите за народни представители на 05 октомври 2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверени копия на пълномощни; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 181 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител.  

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК и след полученото потвърждение за коректността на 180 

броя застъпници, РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране 

на предложените застъпници. В резултат на извършената проверка бе констатирано, че 

един от подадените застъпници  вече е регистриран като такъв на друга кандидатска 

листа.    

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

  РЕГИСТРИРА 180 броя застъпници на кандидатската листа на коалиция  

„АБВ – (Алтернатива за българско възраждане)“, съгласно списък, представляващ 

Приложение № 1, неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

 ОТКАЗВА да регистрира като застъпник ЦЕНКО СЕВДАЛИНОВ 

ШАФРАНОВ с ЕГН. 

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 11/единадесет/ членове на комисията. 



8 

 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Красимира Илиева Петрова 

Христо Здравков Данев 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Николай Красимиров Илиев 

Доброслава Димитрова Керекова  

Спас Ивайлов Спасов  

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 15:05 часа. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията.  

 

 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                            Десислава Йонкова 

    

                                     СЕКРЕТАР: 

                              Ирена Стасинопулу 


